
Samodzielny Publiczny
Zakład Opieki Zdrowotnej

WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY
im. Jędrzeja Śniadeckiego

15-950 Białystok, ul. M. Skłodowskiej-Curie 26

ZARZĄDZENIE NR  59/2016

Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. J. Śniadeckiego w Białymstoku

z dnia 25.07.2016 r.

w  sprawie  aktualizacji  polityki  bezpieczeństwa  przetwarzania  danych  osobowych  i
instrukcji  zarządzania systemem informatycznym służącym do przetwarzania danych
osobowych w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej Wojewódzkim
Szpitalu Zespolonym im. Jędrzeja Śniadeckiego w Białymstoku.

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych
(Dz. U. z 2016 r. poz. 922) oraz § 3 ust. 1 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i
Administracji  z  dnia  29  kwietnia  2004  r.  w sprawie  dokumentacji  przetwarzania  danych
osobowych  oraz  warunków  technicznych  i  organizacyjnych,  jakim  powinny  odpowiadać
urządzenia i systemy informatyczne służące do przetwarzania danych osobowych (Dz.U. z
2004r. Nr 100, poz. 1024) zarządza się, co następuje:

§ 1

Przyjmuje się politykę bezpieczeństwa przetwarzania danych osobowych w  Samodzielnym
Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym im. Jędrzeja
Śniadeckiego w Białymstoku w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1. 

§ 2

Przyjmuje się instrukcję zarządzania systemem informatycznym służącym do przetwarzania
danych  osobowych  w  Samodzielnym  Publicznym  Zakładzie  Opieki  Zdrowotnej
Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym im. Jędrzeja Śniadeckiego w Białymstoku w brzmieniu
stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3

Traci moc  §1 Zarządzenia Nr 48/2012 z dnia 8 czerwca 2012 roku w sprawie wyznaczenia
administratora  bezpieczeństwa  informacji  oraz  wprowadzenia  polityki  bezpieczeństwa
przetwarzania  danych  osobowych  i  instrukcji  zarządzania  systemem  informatycznym
służącym do przetwarzania danych osobowych.

 

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Dyrektor Szpitala
dr n. med. Cezary Ireneusz Nowosielski


